平成１７年２月２１日

各   位

会 社 名 株式会社マースエンジニアリング
代表者氏名 代表取締役社長   松 波  明 宏
連絡者氏名 執行役員総務部長 佐 藤  忠 義
電 話 番 号 ０３－３３５２－８５５５

(コード番号６４１９ 東証第一部)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成17年２月21日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の新設に関し、下記のと
おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

  当社株式への魅力を高めるとともに株主の皆様のご支援にお応えすることを目的としており
ます。

２．株主優待制度の内容

 (１)対象株主

   毎年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様を対象といたします。

 (２)贈呈基準

次の基準により、食品カタログからご選択いただいた地方特産品を贈呈いたします。

100株以上 3,000円相当の地方特産品

500株以上 5,000円相当の地方特産品

 (３)贈呈時期

   毎年１回、定時株主総会終了後の６月下旬に食品カタログを送付する予定であります。

３．実施開始時期

  平成17年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以 上